

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

Evidenční číslo objednatele: D100150035

Evidenční číslo zhotovitele:

Číslo a název stavby objednatele: Slovečská svodnice, Městec Králové - Sloveč,
odstranění nánosů, ř. km 0,000 – 1,450
111150040 / 111 473

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:

Adresa sídla:

Statutární orgán:

Adresa závodu:

Osoba oprávněná k podpisu:

Zástupce pro věci technické:

IČ:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku:

Tel:

Fax:

E-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové

Ing. Marián Šebesta, generální ředitel

závod Hradec Králové

Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové

Ing. Bohumil Pleskač, ředitel závodu

Ing. Marcela Marešová, vedoucí PS Jičín, tel. 724 068 969

Luboš Rychna, úsekový technik, tel. 724 056 416

70890005

CZ70890005

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473

495 088 111

495 088 102

labe-zl@pla.cz

1.2 Zhotovitel:

Název:

Adresa sídla:

Osoba oprávněná k podpisu:

Zástupce pro věci technické:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zapsán na Živnostenském úřadě:

Plátce DPH:

Tel:

E-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Martin Brokl

Dr. Znojemského 437, 539 73 Skuteč

Martin Brokl

Martin Brokl, tel. 606 388 260,

66804426

CZ7210213131

Komerční banka, č.ú.: 78-8122740257/0100

Živnostenský list vydán Obecním živnostenským úřadem

v Chrudimi dne 23.12.2003, č.j.: OŽÚ/9957/03/Sx,

ev.č.:360304-12073-00

ano

606 388 260

brokl.martin@seznam.cz

2. Úvodní ustanovení

- 2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 25.7.2015 zpracovaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku s názvem: „Slovečská svodnice, Městec Králové – Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,000 -1,450.“
- 2.2 Zhotovitel potvrzuje, že si s náležitou odbornou péčí prostudoval a detailně se seznámil s veškerými požadavky objednatele uvedenými v oznámení či výzvě o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentaci či v jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu díla zejména se záměrem opravy „Slovečská svodnice, Městec Králové – Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,000 -1,450“ zpracovaným a schváleným dne 6. 5. 2015 společností Povodí Labe, státní podnik, zpracovatel Luboš Rychna (dále jen „projektová dokumentace“).
- 2.3 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 000 000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

3. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je zhotovení díla:

Odstranění sedimentu z koryta toku v délce 1 450 m s objemem nánosů 560 m³.

Před těžbou nánosů zhotovitel poseče buřň o celkové ploše 2 700 m² (likvidaci vzniklé travní hmoty zajistí zhotovitel). Těžbu nánosů zhotovitel provede směrem proti toku s uložením vytěženého nánosů na břehové hraně k vysáknutí. Po vysáknutí zhotovitel vytěžené nánosy rozprostře na přilehlé zemědělské pozemky v maximální tloušťce 0,1 m. Po odtěžení nánosů budou oba břehy vysvahovány ve sklonu 1 : 1 na svahovou délku 1 m s následným osetím.

Přístup ke korytu vodního toku je z pravého břehu po celé délce předmětného úseku. Při provádění prací nesmí dojít k poškození kamenné úpravy. Po ukončení všech prací zhotovitel urovná manipulační pruh podél toku.

- 3.2 Požadavky na zhotovení díla jsou uvedeny v projektové dokumentaci dle bodu 2.2.
- 3.3 Veškeré pozemky po ukončení prací, které bude zhotovitel využívat pro řádné provedení díla, budou zhotovitelem uvedeny do původního stavu a předány majitelům pozemků protokolárně, tyto protokoly budou součástí „Protokolu o předání akce“.
- 3.4 Dojde k opravě DHM 9051014216 (Slovečská svodnice, Sloveč, 4 část).

4. Doba plnění díla

- 4.1 Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v souladu s objednatelům odsouhlaseným harmonogramem prací.
- 4.2 Předpokládaný termín zahájení díla je: 08/2015
- 4.3 Termín dokončení díla je: 30. 10. 2015

5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky

- 5.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 25.7.2015. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:
- 5.2 Celková cena bez DPH činí 137.740,- Kč,
slovy: stotřicetsedmtisícsešmsetčtyřicet korun českých bez DPH.
- 5.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce jedním daňovým dokladem po předání díla bez vad a nedodělků. Přílohou daňového dokladu bude protokol se soupisem skutečně provedených prací

6. Bankovní záruka

- 6.1 Objednatel nežádá zhotovitele o předložení bankovní záruky za provedení díla.

7. Listiny tvořící součást obsahu smlouvy o dílo

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou a všemi listinami tvořícími součást obsahu smlouvy o dílo.
- 7.2 Součástí obsahu smlouvy o dílo tvoří obchodní podmínky objednatele na zhotovení stavby ze dne 5. 1. 2015.

8. Zvláštní ustanovení

- 8.1 Smluvní strany dohodly, že z obchodních podmínek objednatele na zhotovení stavby neplatí pro tuto smlouvu o dílo následující ujednání: 2.3.a)3., 2.3.a)4., 2.3.a)5., 2.3.a)8., 2.3.c)9., 6.3., 6.14., 7., 9.13., 12.2.a),12.2.b), 12.2.c), 12.2.i), 12.2.o), 12.7.

9. Závěrečná ustanovení

- 9.1 Rozsah, podmínky a požadavky na provádění díla jsou specifikovány:
- v této smlouvě,
 - v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
 - v nabídce vítězného uchazeče.
 - výše zmíněné dokumenty musí být chápány jako komplexní, navzájem se vysvětlující a doplňující, avšak v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí výše stanoveném.
- 9.2 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.
- 9.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží zhotovitel a dvě objednatel.
- 9.4 Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.

9.5 Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

9.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

9.7 Přílohy jako nedílná součást smlouvy:
- Cenová nabídka ze dne 25.7.2015

Za objednatele:
V Hradci Králové dne **24-08-2015**

.....
Ing. Bohumil Pleskač
ředitel závodu

Povodí Labe,
státní podnik
závod Hradec Králové
Víta Nejedlého 951
500 03 Hradec Králové
(2)

Za zhotovitele:
Ve *Skuteč* dne **17.8.2015**

Martin BROKL
ZEMNÍ PRÁCE
Dr. Znojemského 437
539 73 SKUTEČ
IČO 66804426 tel. 0454/52254
mobil 0606 - 388260

.....
Martin Brokl

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6/2015

Stavba: Slovečská svodnice, Městec Králové-Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,00 - 1,450

KSO: 833 21

Místo: Městec Králové - Sloveč

CC-CZ: 24208

Datum: 25.7.2015

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, Z1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Brokl

IČ: 66804426

DIČ: 7210213131

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočtováno v CÚ 2015/I

Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů ÚRS na <http://www.cs-urs.cz>.

Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu prací.

Cena bez DPH

137 740,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	21,00%	137 740,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

137 740,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/2015

Stavba: Slovečská svodnice, Městec Králové-Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,00 - 1,450

Místo: Městec Králové - Sloveč

Datum: 25.07.2015

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, Z1

Projektant:

Uchazeč: Martin Brokl

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		137 740,00	137 740,00	
1	SO1 - těžení nánosů	135 240,00	135 240,00	STA
2	VON - vedlejší a ostatní náklady	2 500,00	2 500,00	STA

Martin BROKL
ZEMNÍ PRÁCE
Dr. Znojemského 437
539 73 SKUTEČ
IČO 66804426 tel. 0454/52234
mob. 9606 - 388260

Brokl

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Slovečská svodnice, Městec Králové-Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,00 - 1,450

Objekt:

1 - SO1 - těžení nánosů

KSO: 833 21
Místo: Městec Králové - Sloveč

Zadavatel:
Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, Z1

Uchazeč:
Martin Brokl

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2015

IČ:
DIČ:
IČ: 66804426
DIČ: 7210213131

IČ:
DIČ:

Rozpočtováno v CÚ 2015/I

Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů ÚRS na <http://www.cs-urs.cz>.

Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu prací.

Cena bez DPH		135 240,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	135 240,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 135 240,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slovečská svodnice, Městec Králové-Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,00 - 1,450

Objekt:

1 - SO1 - těžení nánosů

Místo:

Městec Králové - Sloveč

Datum:

25.07.2015

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, Z1

Projektant:

Uchazeč:

Martin Brokl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

135 240,00

HSV - Práce a dodávky HSV

135 240,00

1 - Zemní práce

134 800,00

998 - Přesun hmot

440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slovečská svodnice, Městec Králové-Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,00 - 1,450

Objekt:

1 - SO1 - těžení nánosů

Místo:

Městec Králové - Sloveč

Datum:

25.07.2015

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, Z1

Projektant:

Uchazeč:

Martin Brokl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

135 240,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				135 240,00	
D	1		Zemní práce				134 800,00	
1	K	111111333	Odstranění rudérálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1	m2	2 700,000	5,00	13 500,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění rudérálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1					
2	K	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	560,000	140,00	78 400,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2					
	VV		560" těžení nánosu s uložením podél toku k vysáknutí		560,000			
3	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	560,000	10,00	5 600,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		560" přemístění po vysáknutí		560,000			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	560,000	10,00	5 600,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		560" uložení vysáknuté sypaniny s rozhrnutím na zemědělskou půdu		560,000			
5	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	9 225,000	1,00	9 225,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		1450*2,5+5600" urovnání manipulační plochy a prostoru skládky		9 225,000			
6	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	2 900,000	2,00	5 800,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do					
7	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	43,500	50,00	2 175,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná					
			2900*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		43,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	2 900,000	5,00	14 500,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
	VV		1450*2" svahování obou břehů na šířku 1 m		2 900,000			
D	998		Přesun hmot				440,00	
9	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,044	10 000,00	440,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

Martin BROKL
 ZEMNÍ PRÁCE
 Dr. Znojenského 437
 539 73 SKUTEČ
 IČO 66804426 tel. 0454/53234
 mobil 9606 - 388260

Brokl

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Slovečská svodnice, Městec Králové-Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,00 - 1,450

Objekt:

2 - VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 833 21
Místo: Městec Králové - Sloveč

CC-CZ:
Datum: 25.07.2015

Zadavatel:
Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, Z1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Martin Brokl

IČ: 66804426
DIČ: 7210213131

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Rozpočtováno v CÚ 2015/I
Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů ÚRS na <http://www.cs-urs.cz>.
Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu prací.

Cena bez DPH

2 500,00

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně
2 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slovečská svodnice, Městec Králové-Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,00 - 1,450

Objekt:

2 - VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Městec Králové - Sloveč

Datum: 25.07.2015

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, Z1

Projektant:

Uchazeč:

Martin Brokl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slovečská svodnice, Městec Králové-Sloveč, odstranění nánosů, ř. km 0,00 - 1,450

Objekt:

2 - VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Městec Králové - Sloveč

Datum: 25.07.2015

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, Z1

Projektant:

Uchazeč:

Martin Brokl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

VV 1 1,000

VV '- zajištění vytyčení veškerých sítí v dotyku se stavbou

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

VV 1 1,000

VV '- zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední blízkosti pro poškození během realizace stavby

VV '- provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti dané obecně závaznou vyhláškou

VV '- provedení takových opatření, aby plochy obvodu staveniště nebyly znečištěny ropnými látkami a jinými podobnými produkty

VV '- zajištění podmínek pro použití přístupových komunikací dotčených stavbou s příslušnými vlastníky či správci a zajištění jejich splnění

D VRN4 Inženýrská činnost 500,00

3	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

VV 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		- zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s projednáním přístupů					
	vv		- konečná úprava všech pozemků dotčených stavbou po dokončení prací					

Martin BROKL
 ZEMNÍ PRÁCE
 Dr. Znojenského 437
 539 73 SKUTEČ
 IČO 66804426 tel. 0454/52254
 mobil 0606 - 388260

